PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX473 - Hybrydowa kurtka ostrzegawcza

Baffle DX4

Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100% Poliester Ripstop, 85g
Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Kurtka ostrzegawcza DX4 Baffle ma ergonomiczny i dopasowany do ciata
design, aby zréwnowazy¢ izolacje i komfort. Panele z ociepleniem Insulatex
pomagaja utrzymac ciepto ciata, a dzianinowe rekawy zapewniaja
nieograniczona rozciagliwos¢ i swobode ruchéow. Lekka i elastyczna
segmentowa tasma odblaskowa Hivistex Pro zapewnia zwiekszona
widoczno$¢ i mobilnosé.

DX4

Przekrocz granice dzieki najbardziej dynamicznej kolekcji odziezy roboczej
Portwest. Ta wspolczesna kolekcja laczy w sobie wszystkie cechy
techniczne wymagane od nowoczesnej odziezy roboczej, z wieloma
znakomitymi innowacjami, aby zapewni¢ uzytkownikowi maksymalna
funkcjonalnosc¢ i styl. Kolekcja DX4 ™ laczy wysokowydajne i elastyczne
tkaniny z solidnymi panelami Oxford, aby zapewnic¢ niezréwnana tatwos¢
poruszania sie i najwyzsza swobode ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to
nowatorskie projekty, ktore pozwalaja na swobodne przejscie od pracy do
wypoczynku.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktorzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 2 (SIZES S-M)
EN ISO 20471 Klasa 3 (SIZE L UPWARDS )

Cechy
- Trwata tkanina wododporna, oddychajaca i wiatroszczelna

- Niezwykle wodoodporne wykonczenie tkaniny Texpel™ Splash Eco
wolne od PFAS, dzieki ktoremu woda sptywa z powierzchni tkaniny

- Dopasowana do ciala design znaczaco podwyzsza komfort i swobode
ruchow

- Wewnetrzna miekka izolacja™ utrzymuje ciepto ciata uzytkownika i
zapewnia znakomita ochrone przed zimnem

- Mankiety podwyzszajace komfort uzytkowania
- Regulacja na spodzie
- Kieszenie na klatce piersiowej zapinane na zamek

- Dwie boczne kieszenie zapinane na zamek oferujace bezpieczne
przechowywanie

- Bezpieczne kieszenie wewnetrzne
. Ochrona podbrédka zwieksza komfort

- Przedluzenie z tytu oferujace dodatkowa ochrone
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Kod produktu: 6103330000

Laboratorium badawcze

SGS United Kingdom Limited (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0120)

Rossmore Business Park

CH65 3EN, UK

Certyfikat numer: 0598/PPE/22/2587
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CHG65 3EN, UK
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Konserwacja

2= K o5k @

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4730BRS
DX4730BRM
DX4730BRL
DX4730BRXL
DX4730BRXXL
DX4730BRXXXL
DX4730BR4XL

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.7860
0.8220
0.8700
0.9100
0.9580
1.0000
1.0460

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108361670
5036108361663
5036108361656
5036108361687
5036108361694
5036108361700
5036108361649

GTIN/DUN14

25036108850697
25036108850680
25036108850673
25036108850703
25036108850710
25036108850727
25036108850666
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